
1

DOMOV BARBORA Kutná Hora
POSKYTOVATEL SOCIÁLNÍCH SLUŽEB
Evidenční číslo smlouvy:

96 /48677752/2019

SMLOUVA O ODBĚRU ROSTLINNÝCH OLEJŮ

ODBĚRATEL:
Domov Barbora Kutná Hora, poskytovatel sociálních služeb
se sídlem: Pirknerovo náměstí 228, 284 01 Kutná Hora
IČO: 48677752
telefon: xxxxxxxxx
zastoupení ve věcech smluvních: xxxxxxxxxxxxx
zastoupení ve věcech technických: xxxxxxxxxx

DODAVATEL:
ČERNOHLÁVEK GROUP s.r.o.
se sídlem: Jakub 38, 285 33 Církvice
IČO: 08298963
DIČ: CZ08298963
zastoupení ve věcech smluvních:

Výše uvedení účastníci uzavírají dnešního dne mezi sebou Smlouvu o nákupu rostlinného oleje.

I.

Předmětem Smlouvy jsou dodávky rostlinného oleje z firmy ČERNOHLÁVEK GROUP s.r.o.
Rostlinný olej bude dodáván na základě telefonické objednávky. Objednávka bude předkládána do
expedice nejpozději do 24 hodin před požadovaným uskutečněním dodávky. Dodávky se budou
uskutečňovat v souladu s platným rozvozním plánem. Odběratel bude zboží přejímat na
dohodnutém místě.

II.

Dohodnutá částka mezi smluvními stranami činí (bez DPH): 28,35 Kč (bez DPH) slovy:
dvacetosmkoruntřicetpěthaléřů za litr rostlinného oleje. Tuto částku zaplatí odběratel dodavateli.

III.

Dodávané zboží bude fakturováno v komerčních cenách, které jsou uvedeny na dodacích listech.
Platby budou prováděny prostřednictvím bankovního účtu odběratele. Odběratel je povinen dodržet
termín splatnosti, který je uveden na faktuře, nejméně 14 dnů. Pro případné nesplnění platebních
podmínek si obě strany dohodly smluvní penále ve výši 1% z dlužné částky za každý den prodlení.
Odběratelům, mající vůči dodavateli neuhrazené závazky po splatnosti faktur, bude zboží vydáno
pouze za hotové.



2

IV.

Smlouva nabývá platnosti po podepsání oběmi smluvními stranami a uzavírá se na dobu neurčitou.
Je vyhotovena ve dvouch stejnopisech, z nichž jeden obdrží odběratel a druhý dodavatel. Smlouvu
lze zrušit výpovědí a to jeden měsíc před požadovaným ukončením. V případě neplnění platebních
podmínek může dodavatel odstoupit ihned od plnění smlouvy.

V.

Při každé platbě uvádějte jako variabilní symbol číslo faktury. Prodávající prodává a kupující
kupuje do svého vlastnictví rostlinné oleje v množství a druhu uvedeném v dodacím listu.
Nebezpečí škody za zboží přechází na kupujícího v době, kdy převezme zboží od prodávajícího.
Dodací list musí být opatřen podpisy účastníků obou smluvních stran, popřípadě podpisem jejich
zplnomocněných zástupců.

VI.

Smluvní strany shodně prohlašují, že tato kupní Smlouva byla sjednána na základě jejich pravé a
svobodné vůle, že je pro ně srozumitelná a k jejímu uzavření přistoupili zcela dobrovolně a nikoliv
v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

V Kutné Hoře dne 9.9. 2019

………………………………… ……………………………………….
Dodavatel Odběratel


